

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Свободинского сельсовета	по ОКПО	0322005
Золотухинского района Курской области	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик) - АО "Фатежское ДРСУ"	по ОКПО	
Стройка -		
Объект - Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по		
адресу: Курская область, Золотухинский район, Свободинский сельсовет, м. Свобода,		
ул. Заводская, д.9		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	0144300017719000002-02
	дата	21 июня 2019 г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
3	02.08.2019 г.	с 24.06.2019 г. по 02.08.2019 г.

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2019 г.

Номер		Наименование работ	Единица измерения	Номер единичной расценки	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	5	4	6	7	8
Раздел 2. м. Свобода, ул. Заводская, д.9							
Проезды и площадки							
1	1	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	1000 м3	ФЕР01-01-030-02	0,072	752,3	54,17
2	2	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 1	1000 м3	ФЕР01-01-013-07	0,072	2946,59	212,15

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 1 км	ФССЦпг-03-21-01-001	1 т груза	115,2	2,91	335,23
проезд (193,5 м2)							
4	4	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ФЕР27-04-001-01	100 м3	0,29025	2281,99	662,35
5	5	Песок природный для строительных работ очень мелкий	ФССЦ-02.3.01.02-0012	м3	31,9275	44,82	1430,99
6	6	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укладке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 98,1 МПа (1000 кгс/см2): однослойных 5 595,91 = 27 012,91 - 15 x 130,00 - 189 x 103,00	ФЕР27-04-005-01	1000 м2	0,1935	5595,91	1082,81
7	7	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1200, фракция 40-70 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0110	м3	39,473	103	4065,72
8	8	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценкам 27-04-005-01, 27-04-005-02, 27-04-005-03 238,41 = 1 536,21 - 12,6 x 103,00	ФЕР27-04-005-04	1000 м2	0,1935	238,41	46,13
9	9	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1200, фракция 40-70 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0110	м3	2,438	103	251,11
10	10	Розлив вяжущих материалов	ФЕР27-06-026-01	т	0,1161	39,1	4,54
11	11	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019	т	0,119583	1690	202,1
12	12	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	ФЕР27-06-020-01	1000 м2	0,1935	2984,49	577,5
13	13	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: III, тип В	ФССЦ-04.2.01.01-0041	т	18,6921	267,99	5009,3
14	14	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01	ФЕР27-06-021-01	1000 м2	0,1935	7,94	1,54
15	15	Битум горячий	ФССЦ-01.2.01.02-0001	т	0,000542	1946,91	1,06
16	16	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: III, тип В	ФССЦ-04.2.01.01-0041	т	4,6827	267,99	1254,92
17	17	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	ФЕР27-02-010-02	100 м	0,86	4412,47	3794,72
18	18	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ФССЦ-05.2.03.03-0031	шт	86	22,36	1922,96
проход (8,5 м2)							

1	2	3	4	5	6	7	8
19	19	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ФЕР27-04-001-01	100 м3	0,0085	2281,99	19,4
20	20	Песок природный для строительных: работ очень мелкий	ФССЦ-02.3.01.02-0012	м3	0,935	44,82	41,91
21	21	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня	ФЕР27-07-002-01	100 м2	0,085	500,76	42,56
22	22	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1000, фракция 40-70 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0105	м3	1,479	155,94	230,64
23	23	Розлив вяжущих материалов	ФЕР27-06-026-01	т	0,0051	39,1	0,2
24	24	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019	т	0,005253	1690	8,88
25	25	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	ФЕР27-06-020-01	1000 м2	0,0085	2984,49	25,37
26	26	Битум горячий	ФССЦ-01.2.01.02-0001	т	0,000092	1946,91	0,18
27	27	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: III, тип В	ФССЦ-04.2.01.01-0041	т	0,8211	267,99	220,05
28	28	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01	ФЕР27-06-021-01	1000 м2	0,0085	7,94	0,07
29	29	Битум горячий	ФССЦ-01.2.01.02-0001	т	0,000024	1946,91	0,05
30	30	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: III, тип В	ФССЦ-04.2.01.01-0041	т	0,2057	267,99	55,13
31	31	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	ФЕР27-02-010-02	100 м	0,11	4412,47	485,37
32	32	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ФССЦ-05.2.03.03-0031	шт	11	22,36	245,96
33	33	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 20 км	ФССЦнг-03-21-01-020	1 т груза	69,4208	15,35	1065,61
34	34	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 20 км	ФССЦнг-03-21-01-020	1 т груза	76,992	15,35	1181,83
МАФ							
35	35	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	ФЕР01-02-058-02	100 м3	0,01	2184	21,84
36	36	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1	ФЕР01-02-061-01	100 м3	0,0064	663,75	4,25

1	2	3	4	5	6	7	8
37	37	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1	ФЕР01-02-061-01	100 м3	0,0036	663,75	2,39
38	38	Устройство бетонной подготовки	ФЕР06-01-001-01	100 м3	0,0036	3897,23	14,03
39	39	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 20 мм, класс В7,5 (М100)	ФССЦ-04.1.02.05-0040	м3	0,3672	535,46	196,62
40	40	Монтаж: стеллажей и других конструкций, закрепляемых на фундаментах внутри зданий	ФЕР09-06-001-03	т	0,136	1032,79	140,46
41	41	Скамья бульварная со спинкой и без подлокотников БС-4	ФССЦ-15.2.03.04-0016	шт	2	890,38	1780,76
42	42	Урна металлическая опрокидывающаяся	ФССЦ-15.2.03.06-0013	шт	2	524,2	1048,4
Электромонтажные работы							
43	43	Светильник, устанавливаемый вне зданий с лампами: ртутными	ФЕРм08-02-369-03	шт	1	109,74	109,74
44	44	Держатель светильника	ФССЦ-20.3.01.01-0001	10 шт	0,1	85,2	8,52
45	45	Светильник SKU1-H-500-4/40W-044 IP65	Прайс-лист "Питлайн"	шт.	1	272,16	272,16
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							
Итого Монтажные работы							
Итого							
Непредвиденные затраты 2% от 198265,45							
Итого с непредвиденными							
НДС 20% от 202230,76							
ВСЕГО по акту							

Сдал: Шубин С.В.

Принял: Албегонова Е.А.